
VELKEJ FRAJER NATE A SUŠENKY ŠTĚSTÍ

TERMÍN:
září – červen

ČASOVÁ DOTACE:
60 minut

CÍLOVÁ SKUPINA:
ZŠ – I. stupeň (4.- 5. třída)

CÍL LEKCE:
rozvoj schopnosti kritického
myšlení, aktivní zapojení se
do diskuze, formulace
vlastních interpretací

LEKTORKA:
Veronika Drápalová

CENA LEKCE:
10 Kč/žáka

ANOTACE:
Základem této lekce je první díl
oblíbené humorné série knih
o šesťákovi Natovi, který rád
kreslí komiksy, na vše zná
odpověď a pro průšvih nejde
daleko.
Příběh se odehrává během
jednoho jediného dne, kdy se
čtenář seznámí s Natovým
světem.

Text oživují komiksové stripsy,
které jsou velmi oblíbené
u mladších čtenářů, lépe se pak
orientují v textu.

Nebude chybět společná četba
vybraných pasáží, rozhovor nad
příběhem, ale také kreativní
využití sušenek!


